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    Kielce 21.03.2018r.
Znak sprawy: EZ/ZP/31/2018/A-ŁD

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo Zamówień (Dz. U. z 2017r poz. 1579) na sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Kardiochirurgicznego i Pediatrycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadawane pytania:
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie syntetycznego  materiału szewnego plecionego, wytwarzanego z poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 90/10), powlekanego w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu ( 30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniającego się w okresie 60-70 dni, o podtrzymywaniu tkankowym około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%).

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 
Dot. Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie szwów syntetycznych, wchłanialnych, sporządzonych z kopolimeru składającego się w 90 % z glikolidu oraz w 10 % z L-laktydu, powleczonych mieszaniną sporządzoną z równych części kopolimeru glikolidu i laktydu (Poliglaktyna 370) oraz stearynianu wapnia, o okresie podtrzymania tkankowego: po 14 dniach 75%, po 21 dniach (6-0 i większe) 50%, po 21 dniach (7-0 i mniejsze) 40, po 28 dniach (6-0 i większe) 25%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 1 poz 3 
Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 5x70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiału szewnego plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach. 

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 2 poz 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu z igłą odwrotnie tnącą zamiast kosmetyczną, dwuwklęsłą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 2 poz 2, 3, 4, 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie szwu z  igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną zamiast szwu z igłą dwuwklęsłą. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Dot. Pakietu nr 2 poz 1-5

Czy Zamawiający w pozycjach 1-5 dopuści igły odwrotnie tnące kosmetyczne z zakończeniem micro-point?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Dot. Pakietu nr 2 poz 1, 2 i 5

Czy Zamawiający w pozycjach 1, 2 i 5 dopuści nitkę o długości 70 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 3 poz 1

Czy Zamawiający miał na myśli szew z igłą pojedynczą? Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli szew z igłą pojedynczą.
Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, syntetycznych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywanie tkankowego 21-28 dni (ok.70% po 2 tygodniach, ok.50% po 3 tygodniach, ok.20% po 4 tygodniach), całkowite wchłonięcie masy szwy 60-90 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 5 x 70cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (zaoferowanie 576 saszetek)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Dot. Pakietu nr 1 poz. 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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